'

videbit Deum. Piis vaces operibus, virtutibus pol-
leas, fulgeat in pectore tuO rafionale judicii cum

superhumerali aclione conjunctum : ita procedas in

conspeclu Dei et totius Ecclesioequod hujusm^odi
grcgi coramisso prsebeas exempla, ut videant opera
lua bona, et gloviiicent Patrem vestrum qui in
f.eelisest. Sit in lingua verris sermo, sit zeli fervor
in animo. Creditum tibi agrum Domiriicum exerce,
dmn licct, semina in timOre, duiri tempus est; bo-
imra faciendo non deficias : tempore enim suo me-
tes non deficiendo. Vigilanter itaque terreua negotia
relinquendo, coelestibiisanhela. Qu_eretro sunt ob-

livisccns, in ca qurc ante sunt tcmetipsum enixius

- A exlende. Mens tua in sseculari varietate non defluat,
, sed lota in unum currat atque coIlftual.,Fineni re-

spice, quem mira suavitate David respexerat, cum

', dicebat: Unam petii a Domino, hanc requiram, ut
iiihabitem in doriio Domini omnibus diebus vilcs
mece. Sancta Trinitas fraternilatem tuam gioviae

-. siise pvotectione circunidet, el ad finem qui non
finitur pervenire concedat.

e Datum Laterani per manum Joannis sanctae R. E.
s diaconi cardinalis, 11Kal. Novemb., indictione xm,
ii Nativitatis Dominicseanno 1104.
- CXXII.
1 Ad principes,mililes ac cmleros laicos per Hhpaniatn
e et Galliliam. — J3e ilticila copulatione.

_ (Anno 1104, Oct. 51.)
- B [FLOREZ,//. 90.]

, P. episcopus, servus servorum Dei, principibus,-
militibus, ac cacteris laicis per Hispaniam et G_iUi•

tiam salulem et apostolicam bcnedictionem.

t Grave valde et horvendum de veslris partifaus fla-

e gitium nuntiatur : non solum enim juxta prop!ictam,
i saiiguis sanguinem tangit, sed sufaspecie poeniten-

, tiaepercipiendai, quidam ultronei hujus nequilise fe-
runtuf auctofes, quasi in flagitio permanenlibus lo-

e cus poenitentiaepateat; et quidam tamen renitentibus

peecata plerumque conlingunt. Cseterum sub sps
(i poenitentiae Dcum offendere, hoc est .rcenitentioe,
s sifai aditum denegare. Quicunque igilur filios vel

filias suas incestis nuptiis copulant, eodera se

reatu astrictos noverint quo et ii qui copuIanSur
, C astricli sunl, nisi eos juxta facultatem suam diri-

s mere scpositis dolis mera voluntate curaverint. Hoec

igitur ne de csetero fiant, modis omnifaus ir.terdici-

mus, et fratribus nostris episcopis penilus coercenda

, jiroecipimus. •

l Datum Laterani , n Kal. Novembris.
CXXIII.

: Privilegium pro tnonasterio Vsenhovensi.

, (Anno 1104, Nov. 7.)
[MonumenlaBoica.Monacliii, 1705, 4°, t. X, p. 459.]'